latas apud sanctae memoriae Eugenium papam IV praedecessorem nostrum institit pro hoc tam sancto opere inchoando, sed et hac sanctae sollicitudine dictus dux exiit vita functus. Demum nobis ad apicem summi Apostolatus assumptis, per charissimos filios nostros Joannem Castellae et Legionis et Alfonsum Aragonum reges illustres per litteras et nuntios, necnon per capitulum generale sacri Ordinis Praedicatorum hic apud hanc aliam urbem proxime celebratum particulariter, et in communi pro hoc sancto opere inchoando, fuimus saepius requisiti, nunc instantibus praelatis Joanne Hispaniarum, Alfonsus Aragonum regibus, Petro Moderno duce Britanniae, qui post ejus genitoris obitum, prout in hereditate, sic in hujus sancti operis devotione successit, in generali consistorio pro parte eorundem nobis praesentibus per dilectum filium Andream de Sancta-Cruce, civem Romanum, advocatum consistorialem, miraculis hujusmodi, longo et gravi sermone explicatis supplicari fecerunt, quatenus aliquibus ex venerabilibus fratribus nostris S. R. E. cardinalibus committere, ut de et super vita dicti fratris Vincentii, et miraculis hujusmodi et eorum circumstantiis universis se solemniter et diligenter informet, et habita super his informatione matura, ea quae repererint, nobis et reliquis cardinalibus referant, et alias super hujusmodi supplicatione providere opportune dignemur.

« Nos igitur, divini nominis gloriam ampliari, ac Catholicam fidem suos sacros palmites continuo dilatare, nostris praesertim temporibus, supremis desiderantes affectibus, hujusmodi supplicationibus inclinati vobis, quorum grave iudicium, et praecipuam prudentiam, ac fidele consilium in maximis nostris et dictae Ecclesiae negotiis comprobatum a nobis exiit, de eorundem fratrum consilio per Apostolica scripta committimus, ut vos, aut aliqua personae Ecclesiae in dignitatibus constituta, comprobata integritatis, et doctrina sacrarum litterarum perita, quas ad hoc deputandas esse duxeritis, super praemissis omnibus et singulis et eorum circumstantiis universis in curia et extra, diligentem informationem recipere, et veritatem eligere studeatis, et habita super his informatione matura, quae veritati innixa esse reperitis, sive hujusmodi deputandi invenerint, nobis in secreto consistorio fideliter referatis, ut una cum vestro et praetorum cardinalium consilio, ad Domini nostri laudem efficere valeamus quae sanctorum Patrum dogmata, et sacrarum canonum institutiones, ac justitia et Christiana charitas postulat et requirit, super quibus plenam et omnimodam auctoritatem Apostolicam, vobis tenore praesentium concedimus facultatem. Verum cum inter caeteras graviore causas, quae apud Sedem Apostolicam agitentur, haec gravissima sit, et in eadem omnis